
DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE

EXECUTIVO

Ano X - Número: MDCXV de 3 de Fevereiro de 2025

DATA: 03/02/2025

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma 

eletrônica no domínio https://www.vicosa.ce.gov.br/

diariooficial.php , podendo ser consultadas e baixadas de forma 

gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos 

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 883632-1142

E-mail: dom@vicosa.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

RUA CLÓVIS BEVILÁQUA, Nº 322 - CENTRO - CEP:62.300-000 -

VIÇOSA DO CEARÁ-CE

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Assinado eletronicamente por:
Eurico José Carneiro Fontenele Arruda

CPF: ***.194.853-**
IP com n°: 192.168.10.196

www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial.php?id=
1653

aDOM 1/4www.vicosa.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1615/2025 - 03/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE   |   EXECUTIVO   |   

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO: 03/2025 - AQUISIÇÃO DE URNAS FUNERÁRIAS.

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA: 05/2025 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA IMPLANTAÇÃO E 

LICENCIAMENTO DE SISTEMA COMPUTACIONAL CUSTOMIZÁVEL, BASEADO EM PLATAFORMA WEB DE REGISTRO E 

CONTROLE DOS ATENDIMENTOS E CAPTAÇÃO DE DEMANDAS ADMINISTRATIVAS.

aDOM

DOM Assinado eletronicamente por: Eurico José Carneiro Fontenele Arruda - CPF: ***.194.853-** em 03/02/2025 17:00:14 - IP com n°: 
192.168.10.196

Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1653

2/4www.vicosa.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1615/2025 - 03/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 03/2025

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ– O Agente de Contratação comunica que estará 
abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO PE 01/2025-SECIPS, cujo objeto AQUISIÇÃO DE URNAS 
FUNERÁRIAS o sistema receberá o cadastro das propostas até 14 de fevereiro de 2025, às 08:25h, abertura e classificação 
às 08:30h, disputa de lances a partir das 09:00h (horários de Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos dias 
úteis após esta publicação no site: www.novobbmnet.com.br, https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/ e 
https://www.vicosa.ce.gov.br/ e de 08:00h às 12:00h, 13:30h às 17:00h na Rua José Joaquim de Carvalho, 473 - Centro -
Viçosa do Ceará/CE, em 30 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO - LICITAÇÃO - AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA: 05/2025

O MUNICËPIO DE VIÇOSA DO CEARA, inscrito no CNPJ Nº 10.462.497/0001-13, com sede à Avenida Major Feli]ardo de 
Pinho Pessoa, 322, Centro - Viçosa do Ceará/CE, CEP 62300-000, torna público que, reali]ará Contratação Direta por 
DisSeQsa de LiciWaomo N� 02/2025-GAB, com critério de julgamento MENOR PREÇO DO ITEM, nos termos artigo 75, inciso 
II da Lei 14.133/2021, e as exigrncias estabelecidas neste Edital, Termo de Referrncia e seus anexos, para o objeto 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI=ADA NA IMPLANTAÇÃO E LICENCIAMENTO DE SISTEMA 
COMPUTACIONAL CUSTOMI=ÁVEL, BASEADO EM PLATAFORMA WEB DE REGISTRO E CONTROLE DOS 
ATENDIMENTOS E CAPTAÇÃO DE DEMANDAS ADMINISTRATIVAS, objetivando a manifestação de eventuais 
interessados em participar do presente processo em busca de obter a proposta mais vantajosa, As propostas deverão ser 
encaminhadas para o email licitacao.vicosace@gmail.com, no pra]o de até 03 (trrs) dias úteis, a contar da publicação deste. 
Viçosa do Ceara (CE), em 03 de fevereiro de 2025. Antônio Francisco do Nascimento - Agente de Contratação.

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Eurico José Carneiro Fontenele Arruda - CPF: ***.194.853-** em 03/02/2025 17:00:14 - IP com n°: 
192.168.10.196

Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1653

3/4www.vicosa.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1615/2025 - 03/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE   |   EXECUTIVO   |   

EQUIPE DE GOVERNO

Eurico Jose CarQeiro FoQWeQele Arruda
Prefeito(a)

LuzaQira Gomes da Rocha
Vice-prefeito(a)

ReQaWo AQdrade Gurgel
Gabinete do Prefeito - GAB

ReQaWo AQdrade Gurgel
Secretaria de Desporto e La]er - SEDESP

AdriaQo Silva dos SaQWos
Secretaria de Administração Geral - SEAG

Maviael BerQardo Sales
Secretaria de Finanças - SEFIN

Willia Maria Oliveira de AQdrade
Secretaria de Educação - SEDUC

AQWoQia RoseQilda OliviQdo Rodrigues
Secretaria da Cidadania e Promoção Social -
SECIPS

FaWima CiQWya Sa PiWombeira da CuQha
Secretaria de Saúde - SESA

FraQcisco SebasWiao de MiraQda Filho
Secretaria de Logística e Estratégia Administrativa -
SELOG

GilWoQ BarreWo de CasWro
Secretaria de Turismo e Cultura - SETUR

FraQcisco Sergio CarQeiro FoQWeQele
Secretaria Geral de Infraestrutura - SEINFRA

AQWoQio Jose Sousa de Morais
Secretaria de Agricultura, Extensão Rural e Meio 
Ambiente - SEMAGRI

Jose Elias Silva de Oliveira
Regime Próprio de Previdrncia Social(viçosa 
Prev) - RPPSV

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Eurico José Carneiro Fontenele Arruda - CPF: ***.194.853-** em 03/02/2025 17:00:14 - IP com n°: 
192.168.10.196

Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1653

4/4www.vicosa.ce.gov.br


		dom@vicosa.ce.gov.br
	2025-02-03T17:00:17+0000
	Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará - RUA CLÓVIS BEVILÁQUA, Nº 322 - CENTRO - CEP:62.300-000 - VIÇOSA DO CEARÁ-CE
	Diário Oficial: 1615/2025 , BR, ICP-Brasile-CNPJ A3, 38016084000124,  MUNICIPIO DE VICOSA DO CEARA:10462497000113 [0F85791C0E57C071]




